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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51715010G

2. Data e Regjistrimit 15/05/2015
3. Emri i Subjektit GLOBE SHOPS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/05/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/05/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga e 
Kavajes, Pallati Globe, Ndertesa 124, Hyrja 10, Kati 2-te, 
kodi postar 123 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti, Import - eksport , me shumice e pakice te pajisjeve 

elektronike, elektro-shtepiake, si dhe servisin e tyre, servis 
kompjuteresh dhe pajisje telekomi, pajisje hidrosanitare, 
lojera -fati, bar - bufe-restorant - hotele, mallra ushqimore, 
industriale, konfeksione, materiale ndertimi, fruta -perime. 
Tregti me shumice dhe pakice i pajisjeve dhe sistemeve per 
mbrojtjen nga zjarri dhe sistemeve te tjera sigurimi dhe 
detektimi.Germime dheu, murature e beton arme, prishje dhe 
punime toke te germuar. Prodhime elemente inerte-gure, 
betoni e beton arme te zakonshme e pararendur, gure 
dekorative Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore 
deri ne 5 kate dhe mbi 5 kate. Rikonstruksione, ndertime 
banesa me skelet mbi 8 kate. Ndertim rrugesh te te gjitha 
kategorive, punime mirembajtjeje dhe sinjalizimi ne rruge, 
ndertim mbishtresa rrugore.Ndertim ura dhe vepra arti deri 
ne 10 m dhe mbi 10 metra , eskada, ura metalike, te 
varura,ndertim tunele rrugore, punime karpentieri druri. 
Ndertim ujesjellesi - kanalizime - kanale e impiante 
vaditjeje, Sillosa kulla, kulla uji etj prej beton arme- 
metalike.Perforcim themeli e punime nentokesore, izolime 
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mbi dhe nen tokesore nga ujerat, themele te veçanta. 
Instalimi i impianteve higjienike, kuzhina, lavanteri, 
hidrosanitare, instalimi i materialeve prej druri, metalike, 
plastike dhe xhami, Punime bojatisje, hidroizolim, 
termoizolim, akustike dhe kundra zjarrit, Kryerja e punimeve 
ne sherbesa funerale. Projektim te objekteve civile, 
industriale, turistike te te gjitha llojeve, te furnizimit me uje 
dhe kolektoreve te shkarkimit, te ujesjelles kanalizimeve 
urbane e rurale, te rrugeve te te gjitha kategorive, te urave, 
veprave te ndryshme te artit dhe eskadave, restaurimin e 
ndertimeve te vjetra e historike etj.Hoteleri, turizem, agjenci 
turistike, udhetimesh ajrore, tokesore, detare. Agrobiznes. 
Agjenci imobiliare. Ndertime te ndryshme civile dhe 
ekonomike, godina banimi,ndertime turistike, duke perfshire 
dhe ndertime te fshatrave turistike.Ofrimi i sherbimeve te 
telekomunikacioneve. Tregti me shumice dhe pakice si dhe 
ofrirni i sherbimeve te pajisjeve te vezhgimit dhe 
sigurise.Projektim dhe instalim ne fushen e 
telekomunikacioneve.Transport kombetar dhe nderkombetar 
mallrash dhe udhetaresh.Hapje agjenci udhetimesh, shit-
blerje biletash ne rruge tokesore , detare e ajrore.Tregti 
bizhuterish e kozmetike.Gatim dhe tregtim i produkteve 
ushqimore te gatshme dhe gjysme te gatshme. Importim dhe 
tregtimin me shumice dhe pakice te te gjitha llojeve te 
artikujve farmaceutike, kozmetike, parafarmaceutike etj. 
Tregtimin, importimin dhe eksportimin e materialeve te 
konsumit mjekesor dhe pajisjeve mjekesore. Zhvillimin e 
aktiviteteve per promocion marketing mjekesor dhe 
farmaceutik . Import- eksport,tregtimi me pakice e shumice 
te aparaturave mjekesore,pajisjeve mjekesore dhe pjeseve 
ndihmese mjekesore e farmaceutike. Import-eksport tregtimi 
me shumice dhe pakice te materialeve te buta, veshje dhe 
uniforma spitalore per perdorim te perditshem, te 
materialeve per perdorim mjeksor dhe tregtim e furnizim i 
tyre ne subjekte publike e private. Import eksport lende 
pastrimi, higjenizimi dhe dizinfektimi per perdorim te gjere. 
Tregeti me shumice dhe pakice import eksport te cdo pjese 
kembimi per to. Riparim dhe sherbim teknik te te gjithe 
aparaturave te kujdesit shendetesor. Shitje me shumice dhe 
me pakice e automjeteve te te gjitha llojeve, pjeseve dhe 
aksesoreve te tyre, kryerje e riparimeve te te gjitha llojeve te 
automjeteve, perfshire montimin e automjeteve te 
perfunduara.Rishitje  e kohes se rimbushjes  elektronike,  
kartave rimbushese  me gervishtje  dhe kartave  SIM, si dhe 
ushtrimin  e cdo lloj aktiviteti  tjeter te ligjshem. Pjesemarrje 
ne procedura prokurimi publik, tendera, ankande dhe 
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procedura te ngjashme me to.

Suela Meçe10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/03/2017                Deri: 09/02/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DardiÇinari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Vlore  VLORE Lagjja Pavarsia, Rruga Lidhja e 
Prizrenit, Kullat 12 kateshe Tirane  Kashar KASHAR 
Autostrada Tirane-Durres, km 11, Godina ''Hybrid'', kati 0 
Vlore Vlore  VLORE Lagjia "Pavaresia",Rruga "Kosova", 
Kullat 12 Kateshe,Z.K 8603,Nr Pasurie 29/127-N10, Dyqani 
Globe Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga 
e Durresit, Sheshi "Karl Topia", Njesia 2.1, Kati i trete, 
Brenda Qendres Tregtare "RING", Dyqani "Globe" Tirane 
Tirane  TIRANE Rruga "Ali Demi", z.k 8180, nr. pasurie 
1/904-N23, kati 0. Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake 
Nr.2, Rruga Abdi Toptani, Njesi Tregtare Nr.V & VII, Kati -
1, brenda Qendres "Toptani Shopping Cener , Dyqani Globe 
Tirane  Kashar MEZEZ Rruga Kasëm  Shima, Godine pranë 
Urës së Mëzezit, magazinë për shitje me shumicë, zona 
kadastrale 2679, nr pasurie 50/19, kodi postar 1050. Tirane  
Kashar MEZEZ Mezez, rruga Kasem Shima, godine prane 
ures se Mezezit, magazine, zona kadastrale 2679, nr pasurie 
50/19, kodi postar 1050 Tirane Tirane  TIRANE Rruga Papa 
Gjon Pali i II-te (ish Leke Dukagjini), Ndertesa ABA 
Business Center, (Qendra Tregtare COIN, Kati +3 Tirane 
Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr 7, rruga e Kavajes, 
ndertesa 124, hyrja 3, qendra Globe, pallati Hamzaj, kati i 1-
re, kodi portar 1023 Tirane Kamez   Godine Banimi dhe 
Sherbimi, Rruga "Bulevardi Nene Tereza" Lagjia Nr.1 
Kamez, Bashkia Kamez Shkoder Shkoder  SHKODER 
Rruga "Qemal Draçini", Nr.pasurie 1/526, ZK 8593 Fier Fier  
FIER Blv.Kryesor,Lagjia "Apollonia" Rruga "Jakov Xoxa", 
Pallati Nr,l 1 prane Pjaces, Kod Postar 9301 Vlore Sarande  
SARANDE Lagjjia Nr.1, Rruga "Skenderbeu", zona 
kadastrale 8641, Nr.Pasurie 14/19 Durres Durres  DURRES 
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Deshmoret/12, objekt i ndodhur ne zonen kadastrale 8513, 
numer pasurie 4/93-N13 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Globe
E-Mail: financa@globeshops.al  
Telefon: +35544806061 042261450 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-051367-05-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-123421-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, nr. 06 prot., datë 30.06.2015, të 
administratorit të shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja e adresave dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 7, rruga e Kavajes, ndertesa 124, hyrja 3, qendra Globe, pallati 
Hamzaj, kati i 1-re, kodi portar 1023;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjia 
"Pavaresia",Rruga "Kosova", Kullat 12 Kateshe,Z.K 8603,Nr Pasurie 29/127-N10, 
Dyqani Globe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         
Blv.Kryesor,Lagjia "Apollonia" Rruga "Jakov Xoxa", Pallati Nr,l 1 prane Pjaces, 
Kod Postar 9301;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         
Autostrada Tirane - Durres, km 8, brenda Qendres Tregtare City Park, dyqani 
Globe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga e Durresit, Sheshi "Karl Topia", Njesia 2.1, Kati i 
trete, Brenda Qendres Tregtare "RING", Dyqani "Globe";         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet ATP, Peugeot-Expert AA 523 HM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr. 1, Rruga Petro Nini Luarasi, Pallati 10/3, Hyrja 22, Kati i parë;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE28BCC-0D23-4CCA-B28F-3457ACA2394B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16491791-620E-4771-B0C2-9BD1BB5F2BCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D31B5085-7F4D-4114-8B39-B391D7A36429


5

Lagjia" Luigj Gurakuqi", Rruga "Rinia",Z.K 8521,Nr Pasurie 2/420-N13, Dyqani 
Globe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjia "Nr.l" Rruga "Skenderbeu", Z.K 8641, Nr Pasurie 14/19, Dyqani Globe;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, ish parku i autobusave, Kulla C, Nr.8, Kati i 
Pare, Nr.pasurie 6/266+2-N13, Z.K 8220, Kodi postar 1023.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Rruga "Kasem  Shima" Dyqani Nr.l,Kati i 1-re, Z.K 2679, Nr pasurie 50/19, Kod 
Postar 1050;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 7, rruga e Kavajes, ish parku i autobuzave, pallati b, dyqani nr 4, 
kodi postar 1023;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 7, rruga e Kavajes, ish parku i autobuzave, pallati nr 223/1, 
shkalla 1, hyrja 20, kodi postar 1023;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-334952-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
05.10.2015, për mbylljen e  ( 1 ) një adrese dytësore dhe hapjen e ( 1 )  një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Mezez, rruga Kasem Shima, godine prane ures se Mezezit, magazine, zona kadastrale 
2679, nr pasurie 50/19, kodi postar 1050;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Rruga 
"Kasem  Shima" Dyqani Nr.l,Kati i 1-re, Z.K 2679, Nr pasurie 50/19, Kod Postar 1050;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-382523-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 28.10.2015 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A865E0B-2D41-4796-AB12-0D553B020096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1DCBB93-2A8D-4120-83C6-EE8FB763A8E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1DCBB93-2A8D-4120-83C6-EE8FB763A8E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B70079-0F73-41E5-AB16-89F358CAAFE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E6C4E99-5594-4220-8106-C3D33C0EA201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E6C4E99-5594-4220-8106-C3D33C0EA201
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Rruga Kasëm  Shima, Godine pranë Urës së Mëzezit, magazinë për shitje me 
shumicë, zona kadastrale 2679, nr pasurie 50/19, kodi postar 1050.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-756453-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 16.06.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr. 7, Rruga e Kavajës, Ndërtesa 223, Hyrja 7, Kodi postar 1023;         
"

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-776814-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.06.2016, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, ish parku i autobusave, Kulla C, Nr.8, Kati i Pare, 
Nr.pasurie 6/266+2-N13, Z.K 8220, Kodi postar 1023.;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-812721-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B27C6F3-33D2-47DC-A5BE-56B257EA6119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FB7DB12-FD41-4B5B-A3BE-8C97ADC31877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FB7DB12-FD41-4B5B-A3BE-8C97ADC31877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C660C1D8-9944-4355-AF0F-2AE2E3704183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E9A627-B967-4FC0-9AA5-DABAEDCE2D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E9A627-B967-4FC0-9AA5-DABAEDCE2D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E20ACB-428F-4392-BA6D-31E6C5ADB4B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E5A057A-AD1E-4663-B1F1-51DE547FF7D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E5A057A-AD1E-4663-B1F1-51DE547FF7D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF1ED77-2AF5-4B10-9098-ABD5F4DAD89A
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-886773-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 18.08.2016 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 7, rruga e Kavajes, ish parku i autobuzave, pallati nr 223/1, shkalla 1, hyrja 
20, kodi postar 1023;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 7, rruga e Kavajes, ish parku i autobuzave, pallati b, dyqani nr 4, kodi postar 
1023;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-972665-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.10.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Rruga Qemal Stafa, lagjja Luigj Gurakuqi, zona kadastrale 85/21, nr pasurie 1/220;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-988808-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.10.2016, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia" Luigj Gurakuqi", Rruga "Rinia",Z.K 8521,Nr Pasurie 2/420-N13, Dyqani Globe;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC9DEAF4-3A40-487C-9661-6E7DFF0355F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8E5B88E-989B-4655-8229-7C180AD126D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2BBA348-8781-49A7-AC17-8D4A3FAC7F72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AABF8756-34B0-4BCA-8F46-68F10C715F87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=143D92B5-A8FD-42F9-87C0-DE9BB0149EF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=143D92B5-A8FD-42F9-87C0-DE9BB0149EF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0234A3F9-32F8-497B-AD0C-4676BDD8ECDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AEBCD6E-D0FF-4141-AABD-D48302DC4B16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AEBCD6E-D0FF-4141-AABD-D48302DC4B16
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"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-065119-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kërkeses se Administratorit dt.09.12.2016 për 
mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr. 1, Rruga Petro Nini Luarasi, Pallati 10/3, Hyrja 22, Kati i parë;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-078936-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 20.12.2016, ku eshte vendosur: 
Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjia "Nr.l" Rruga "Skenderbeu", Z.K 8641, Nr Pasurie 14/19, Dyqani Globe;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-185666-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 31 date 
03.03.2017 per largimin e administratorit z. Dritan Bedo dhe emerimin e administratores 
znj. Suela Meçe per nje afat 5 vjeçar.
Telefon ishte            ("0694023240")          u be            ("0692054379")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Suela Meçe")                      Nga data "03/03/2017             
Ne daten "03/03/2022
eshte larguar administratori:            ("Dritan Bedo")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=869670D2-E871-41C3-8D30-CDBF333FB946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=094BE634-1F75-4B32-858D-FF23FE32C2A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=094BE634-1F75-4B32-858D-FF23FE32C2A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C77157EF-FB5C-4644-8299-0D072E04CB42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C77157EF-FB5C-4644-8299-0D072E04CB42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C485710-5061-44DE-B5F2-7C76E86E5097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95963487-7289-4883-8A4F-0ED2503B9749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=179B3F5B-5652-4527-B9CC-621CA753B760
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-305076-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  Kërkeses se Administratorit dt.26.05.2017 për 
mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         
Autostrada Tirane - Durres, km 8, brenda Qendres Tregtare City Park, dyqani Globe;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-370639-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese e lidhur ne date 
27.06.2016, Nr.6159  Rep., Nr. 1970 Kol., midis Z. Dritan Bedo dhe “GLOBE SHOPS” 
sh.p.k (barredhenesi) dhe shoqerise “BANKA CREDINS” sh.a, (barremarresi), me objekt: 
Krijimi i nje barre siguruese mbi pasurite e luajtshme te barredhenesit, si garanci per linjen 
e kredive te akorduara nga  “BANKA CREDINS” sh.a, mbi objektin e meposhtem: 
Barredhenesi Z. Dritan Bedo  vendos barre mbi 100 % te kuotave qe zoteron ne shoqerine 
“GLOBE SHOPS ” sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382080-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3403D435-9A05-477E-9A0E-142795EA6563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3403D435-9A05-477E-9A0E-142795EA6563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CBF9F89-69E4-4928-91E6-59F78DFAFBCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E8D4D2-7305-4E95-BD06-63FE24398A41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B07ED1E-867C-4F9F-90A3-E924E590A4D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA97801-1869-4F27-BC2C-EFFCF312A0B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA97801-1869-4F27-BC2C-EFFCF312A0B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D32DBDAE-6E9B-45D0-8981-0562CCFF699E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C77C7147-91A4-4E1A-85D2-E1B1A6C3446B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F88F65D-C6F5-46B6-9D4A-F214E175F31A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F88F65D-C6F5-46B6-9D4A-F214E175F31A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB6E39DD-9816-49D0-80B4-12F1724FCB8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29954E9A-90F7-4640-B0E0-580782733281
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

02/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-688052-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 53 date 
28.02.2018 per miratimin e hapjes se nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjjia Nr.1, Rruga "Skenderbeu", zona kadastrale 8641, Nr.Pasurie 14/19;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-764805-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt. 30.04.2018, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Dyani nr 2, Rruga e Kavajes, Zona Kadastrale 8220, Nr Pasurie 8/90+3-N9;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-827214-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 20.06.2018 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0692054379")          u be            ("0696045555")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20CD7FD4-42B3-4303-A31E-6A9043778D0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B46D81FD-9BC9-408D-9D49-B890C78E8DAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB91DB8-C542-43A6-8907-C6D7EF36D491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A877C8E2-93CC-485F-9A71-D6EF9E001836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A877C8E2-93CC-485F-9A71-D6EF9E001836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC95215-7DCE-4807-8976-E9F814F2C956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21FFB71C-137A-4EB6-88CD-06B036670C73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=931DBDAE-F046-451F-8B9D-6A74EBBF58C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=931DBDAE-F046-451F-8B9D-6A74EBBF58C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C521518D-5BCD-4575-9EA1-A15E1404B8A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648D06CC-6F6B-4F5F-8E73-41E7E813C367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88305A10-2910-443F-BC9A-C044E345B75A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88305A10-2910-443F-BC9A-C044E345B75A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE71B8DD-6D63-40C9-AB8D-F2CBFF425F99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D71973BF-C11C-49BD-92BF-26633DB1A3BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FAB066E-81B7-4F82-8323-663D051A4DDF
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880583-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

14/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-905990-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.08.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 1, Rruga Petro Nini Luarasi, Pallati 10/3, Hyrja 22, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-995042-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.10.2018  per mbyllje te nje 
adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("departamenti.ligjor@globegroup.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 1, Rruga Petro Nini Luarasi, Pallati 10/3, Hyrja 22, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FAB066E-81B7-4F82-8323-663D051A4DDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4527570-D537-45EE-8762-F809053CC7E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E03BA3-FDE6-443F-BA53-1F9083D04883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E03BA3-FDE6-443F-BA53-1F9083D04883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA89BB2-CC40-4291-B547-33BB8C5A2053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D672C43-1321-448D-8DE5-69E0025A4D3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=065882E2-827E-458E-BC3D-A155CA23D94E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC7E358-FCF4-4D7E-8516-B50DD6E19D61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12DD3A68-1A43-47B5-A339-DB48219526D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=641A3061-14F1-4D56-9345-F272DB4ABD97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C249D4CA-6B71-49ED-BCBB-A6AB8E3A2CFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D048725C-4BFC-4AEB-AB89-C538ED2404DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D048725C-4BFC-4AEB-AB89-C538ED2404DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC1A80CB-80B3-42B5-95E3-EAB59FF91F23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C1C2895-81BE-49F4-B0DB-10086F2FC07F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C402872A-6120-4521-BC41-82EEA16667F3
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-996607-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
02.11.2018, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Abdi Toptani, Njesi Tregtare Nr.V & VII, Kati -1, 
brenda Qendres "Toptani Shopping Cener , Dyqani Globe;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-024689-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 03.12.2018 ku 
është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore, hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Kasem Shima, Godine prane Ures se Mezezit,, kati perdhe, Zona Kadastrale 
2679, Kodi Postar 1050;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr. 7, Rruga e Kavajës, Ndërtesa 223, Hyrja 7, Kodi postar 1023;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-033492-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.12.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Ndroq;         NDROQ;         
Tiranë - Ndroq, Rruga Nacionale Tiranë - Kavajë, Km.12, Objekt i Ndodhur në 
Zonën Kadastrale Nr.2776, Nr.Pasurie 528/15;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C20DFE74-9063-4FE1-849D-C357EA418EC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C20DFE74-9063-4FE1-849D-C357EA418EC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF283F52-3472-4AF2-960A-51A2E36DC354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF283F52-3472-4AF2-960A-51A2E36DC354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E553EBC-2E7C-4009-89D9-854974D004F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D4BB9D-67AB-48CD-AF2B-98A2D686ABE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A87FA6-78CE-4544-99FF-A7BDBCA49492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A87FA6-78CE-4544-99FF-A7BDBCA49492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B7B4AE6-0D6C-491E-B663-DDCAAC22AF52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC1DE521-1DBC-4106-86CB-E3CAF52A9A2C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-053163-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.01.2019, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr.9, Rruga "Barrikadave", Nr.222, me Nr.Pasurie 1/49, Zona 
Kadastrale nr.8360;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-216541-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 date 10.06.2019, ku eshte 
vendosur, hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 2, Rruga Abdi Toptani, Qendra Toptani Shoping Center, Njesia 
Tregtare D13, Kati +1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-220500-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e Vendimit date 06.06.2019, për fshirjen e adresës 
dytesore: Tirane, Qendra Toptani Shopping Center, Rruga "Abdi Toptani", njësi tregtare D 
13, në katin +1 te nderteses, pasi kjo adresë i perket shoqërisë "Expert Servis" Shpk.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A674135-0A66-4900-8EA0-1F35A25785CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88DB1329-20D0-4D84-88D6-4A35AD7AECEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88DB1329-20D0-4D84-88D6-4A35AD7AECEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E0BD24-76A9-434E-9F3E-94B9971DD961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1686956-D400-41A3-9B13-971A0334F28A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1686956-D400-41A3-9B13-971A0334F28A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3FCFAA7-A03E-4C09-B07B-C581C39ADB4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F74D6437-13E3-4444-A7E4-D900778942E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66251E75-54FD-485E-A1DA-015EC82CAF1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ED9F3D3-398A-4C96-90A9-22E1E713471C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ED9F3D3-398A-4C96-90A9-22E1E713471C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D8615A3-3AE7-4ADE-A4C3-890B8B5FED3D


14

Bashkiake nr 2, Rruga Abdi Toptani, Qendra Toptani Shoping Center, Njesia Tregtare 
D13, Kati +1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-245931-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise 
27.06.2019 per shtimin e objektit te veprimtarise
Objekti ishte            ("Tregti, Import - eksport , me shumice e pakice te pajisjeve 
elektronike, elektro-shtepiake, si dhe servisin e tyre, servis kompjuteresh dhe pajisje 
telekomi, pajisje hidrosanitare, lojera -fati, bar - bufe-restorant - hotele, mallra 
ushqimore, industriale, konfeksione, materiale ndertimi, fruta -perime. Tregti me shumice 
dhe pakice i pajisjeve dhe sistemeve per mbrojtjen nga zjarri dhe sistemeve te tjera 
sigurimi dhe detektimi.Germime dheu, murature e beton arme, prishje dhe punime toke te 
germuar. Prodhime elemente inerte-gure, betoni e beton arme te zakonshme e pararendur, 
gure dekorative Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore deri ne 5 kate dhe mbi 5 
kate. Rikonstruksione, ndertime banesa me skelet mbi 8 kate. Ndertim rrugesh te te gjitha 
kategorive, punime mirembajtjeje dhe sinjalizimi ne rruge, ndertim mbishtresa 
rrugore.Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 m dhe mbi 10 metra , eskada, ura metalike, 
te varura,ndertim tunele rrugore, punime karpentieri druri. Ndertim ujesjellesi - 
kanalizime - kanale e impiante vaditjeje, Sillosa kulla, kulla uji etj prej beton arme- 
metalike.Perforcim themeli e punime nentokesore, izolime mbi dhe nen tokesore nga 
ujerat, themele te veçanta. Instalimi i impianteve higjienike, kuzhina, lavanteri, 
hidrosanitare, instalimi i materialeve prej druri, metalike, plastike dhe xhami, Punime 
bojatisje, hidroizolim, termoizolim, akustike dhe kundra zjarrit, Kryerja e punimeve ne 
sherbesa funerale. Projektim te objekteve civile, industriale, turistike te te gjitha llojeve, te 
furnizimit me uje dhe kolektoreve te shkarkimit, te ujesjelles kanalizimeve urbane e rurale, 
te rrugeve te te gjitha kategorive, te urave, veprave te ndryshme te artit dhe eskadave, 
restaurimin e ndertimeve te vjetra e historike etj.Hoteleri, turizem, agjenci turistike, 
udhetimesh ajrore, tokesore, detare. Agrobiznes. Agjenci imobiliare. Ndertime te ndryshme 
civile dhe ekonomike, godina banimi,ndertime turistike, duke perfshire dhe ndertime te 
fshatrave turistike.Ofrimi i sherbimeve te telekomunikacioneve. Tregti me shumice dhe 
pakice si dhe ofrirni i sherbimeve te pajisjeve te vezhgimit dhe sigurise.Projektim dhe 
instalim ne fushen e telekomunikacioneve.Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash 
dhe udhetaresh.Hapje agjenci udhetimesh, shit-blerje biletash ne rruge tokesore , detare e 
ajrore.Tregti bizhuterish e kozmetike. ")          u be            ("Tregti, Import - eksport , me 
shumice e pakice te pajisjeve elektronike, elektro-shtepiake, si dhe servisin e tyre, 
servis kompjuteresh dhe pajisje telekomi, pajisje hidrosanitare, lojera -fati, bar - 
bufe-restorant - hotele, mallra ushqimore, industriale, konfeksione, materiale 
ndertimi, fruta -perime. Tregti me shumice dhe pakice i pajisjeve dhe sistemeve per 
mbrojtjen nga zjarri dhe sistemeve te tjera sigurimi dhe detektimi.Germime dheu, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1689EDA8-5F59-43B4-9348-2537D0CA63B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1689EDA8-5F59-43B4-9348-2537D0CA63B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A28278-DE71-407B-8DBA-D5895AC5FC1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F4A403B-63F4-4971-9A38-FAEC5151659D
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murature e beton arme, prishje dhe punime toke te germuar. Prodhime elemente 
inerte-gure, betoni e beton arme te zakonshme e pararendur, gure dekorative 
Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore deri ne 5 kate dhe mbi 5 kate. 
Rikonstruksione, ndertime banesa me skelet mbi 8 kate. Ndertim rrugesh te te gjitha 
kategorive, punime mirembajtjeje dhe sinjalizimi ne rruge, ndertim mbishtresa 
rrugore.Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 m dhe mbi 10 metra , eskada, ura 
metalike, te varura,ndertim tunele rrugore, punime karpentieri druri. Ndertim 
ujesjellesi - kanalizime - kanale e impiante vaditjeje, Sillosa kulla, kulla uji etj prej 
beton arme- metalike.Perforcim themeli e punime nentokesore, izolime mbi dhe nen 
tokesore nga ujerat, themele te veçanta. Instalimi i impianteve higjienike, kuzhina, 
lavanteri, hidrosanitare, instalimi i materialeve prej druri, metalike, plastike dhe 
xhami, Punime bojatisje, hidroizolim, termoizolim, akustike dhe kundra zjarrit, 
Kryerja e punimeve ne sherbesa funerale. Projektim te objekteve civile, industriale, 
turistike te te gjitha llojeve, te furnizimit me uje dhe kolektoreve te shkarkimit, te 
ujesjelles kanalizimeve urbane e rurale, te rrugeve te te gjitha kategorive, te urave, 
veprave te ndryshme te artit dhe eskadave, restaurimin e ndertimeve te vjetra e 
historike etj.Hoteleri, turizem, agjenci turistike, udhetimesh ajrore, tokesore, detare. 
Agrobiznes. Agjenci imobiliare. Ndertime te ndryshme civile dhe ekonomike, godina 
banimi,ndertime turistike, duke perfshire dhe ndertime te fshatrave turistike.Ofrimi i 
sherbimeve te telekomunikacioneve. Tregti me shumice dhe pakice si dhe ofrirni i 
sherbimeve te pajisjeve te vezhgimit dhe sigurise.Projektim dhe instalim ne fushen e 
telekomunikacioneve.Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash dhe 
udhetaresh.Hapje agjenci udhetimesh, shit-blerje biletash ne rruge tokesore , detare e 
ajrore.Tregti bizhuterish e kozmetike.Gatim dhe tregtim i produkteve ushqimore te 
gatshme dhe gjysme te gatshme ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-272994-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.87., datë 26.06.2019, të asamblesë 
së ortakut të vetëm, ku është vendosur: Miratimi i Statutit të shoqërisë. 2- Depozitimi i 
Statutit të ndryshuar të shoqërisë datë 26.06.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga e Kavajes, Pallati Globe, Ndertesa 124, Hyrja 10, Kati 
2-te, kodi postar 123;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.7, Rruga e Kavajes, Pallati Globe, Ndertesa 124, Hyrja 10, Kati 2-te, kodi 
postar 1023;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A702C5-1AF3-41C7-8447-27F54A0C3BA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A702C5-1AF3-41C7-8447-27F54A0C3BA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26252058-B069-497C-AE74-542CE825DA91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E69ECF5-1AD0-4674-BD48-D8A6050D029D
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

02/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-274066-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Raport i ecurise se veprimtarise - Globe Shops shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime shpjeguese per PF 2018 - Globe Shops shpk.pdf
Vendim i Asamblese se Ortakut.pdf
Raportimi i pagesave që u bëhen institucioneve shtetërore - Globe Shops shpk.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

02/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-417559-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.11.2019, ku eshte vendosur: 
Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Ndroq;         NDROQ;         
Objekt i Ndodhur ne Zonen Kadastrale Nr.2776, Nr.Pasurie 528/26, Volumi 9, Faqe 
208;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Ndroq;         NDROQ;         Tiranë 
- Ndroq, Rruga Nacionale Tiranë - Kavajë, Km.12, Objekt i Ndodhur në Zonën Kadastrale 
Nr.2776, Nr.Pasurie 528/15;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-421287-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 02.12.2019 për hapje adrese 
dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5DCD0E2-37EC-48B2-B21B-1E3A7975AA45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5DCD0E2-37EC-48B2-B21B-1E3A7975AA45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3944C81-AA87-47DC-A52D-533647EB39EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E1AE7C-96EA-4F45-89EE-66563DB7864F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3328456-D5F1-4041-A5BC-BF47FA20E963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4BEE804-8584-4FB4-98C3-C71A3A9BFEB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F395AD-A13C-44EB-850E-FF9EDE57E9AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF07C68D-F3D3-4731-959E-9F442E6F4C31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A4375C-D23F-4110-BE25-2CE49949F2A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E400210-1B38-40D8-9CA4-1FCA9705E043
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C61D7A1-B155-41B1-83D8-E880AE79CC7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C398801C-780D-4A0B-B8B0-5B6687901E6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9FB2212-FF06-4D29-8358-865956692907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D3E93DD-36F3-41F4-87A1-9DDA29EA2DF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE84166-09AD-403E-B4F9-ACBAE55334D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE84166-09AD-403E-B4F9-ACBAE55334D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BBA980C-F320-4666-9CF2-D188154E1042
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Papa Gjon Pali i II-te (ish Leke Dukagjini), Ndertesa ABA Business Center, 
(Qendra Tregtare COIN, Kati +3;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-488818-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
22.04.2020, ku është vendosur: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregti, Import - eksport , me shumice e pakice te pajisjeve 
elektronike, elektro-shtepiake, si dhe servisin e tyre, servis kompjuteresh dhe pajisje 
telekomi, pajisje hidrosanitare, lojera -fati, bar - bufe-restorant - hotele, mallra 
ushqimore, industriale, konfeksione, materiale ndertimi, fruta -perime. Tregti me shumice 
dhe pakice i pajisjeve dhe sistemeve per mbrojtjen nga zjarri dhe sistemeve te tjera 
sigurimi dhe detektimi.Germime dheu, murature e beton arme, prishje dhe punime toke te 
germuar. Prodhime elemente inerte-gure, betoni e beton arme te zakonshme e pararendur, 
gure dekorative Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore deri ne 5 kate dhe mbi 5 
kate. Rikonstruksione, ndertime banesa me skelet mbi 8 kate. Ndertim rrugesh te te gjitha 
kategorive, punime mirembajtjeje dhe sinjalizimi ne rruge, ndertim mbishtresa 
rrugore.Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 m dhe mbi 10 metra , eskada, ura metalike, 
te varura,ndertim tunele rrugore, punime karpentieri druri. Ndertim ujesjellesi - 
kanalizime - kanale e impiante vaditjeje, Sillosa kulla, kulla uji etj prej beton arme- 
metalike.Perforcim themeli e punime nentokesore, izolime mbi dhe nen tokesore nga 
ujerat, themele te veçanta. Instalimi i impianteve higjienike, kuzhina, lavanteri, 
hidrosanitare, instalimi i materialeve prej druri, metalike, plastike dhe xhami, Punime 
bojatisje, hidroizolim, termoizolim, akustike dhe kundra zjarrit, Kryerja e punimeve ne 
sherbesa funerale. Projektim te objekteve civile, industriale, turistike te te gjitha llojeve, te 
furnizimit me uje dhe kolektoreve te shkarkimit, te ujesjelles kanalizimeve urbane e rurale, 
te rrugeve te te gjitha kategorive, te urave, veprave te ndryshme te artit dhe eskadave, 
restaurimin e ndertimeve te vjetra e historike etj.Hoteleri, turizem, agjenci turistike, 
udhetimesh ajrore, tokesore, detare. Agrobiznes. Agjenci imobiliare. Ndertime te ndryshme 
civile dhe ekonomike, godina banimi,ndertime turistike, duke perfshire dhe ndertime te 
fshatrave turistike.Ofrimi i sherbimeve te telekomunikacioneve. Tregti me shumice dhe 
pakice si dhe ofrirni i sherbimeve te pajisjeve te vezhgimit dhe sigurise.Projektim dhe 
instalim ne fushen e telekomunikacioneve.Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash 
dhe udhetaresh.Hapje agjenci udhetimesh, shit-blerje biletash ne rruge tokesore , detare e 
ajrore.Tregti bizhuterish e kozmetike.Gatim dhe tregtim i produkteve ushqimore te 
gatshme dhe gjysme te gatshme ")          u be            ("Tregti, Import - eksport , me 
shumice e pakice te pajisjeve elektronike, elektro-shtepiake, si dhe servisin e tyre, 
servis kompjuteresh dhe pajisje telekomi, pajisje hidrosanitare, lojera -fati, bar - 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D255A7C5-4C61-4427-B872-19CB4D7491AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41FF33D8-E212-4765-8C2C-1E9AB2824927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41FF33D8-E212-4765-8C2C-1E9AB2824927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=450069BF-8B89-420F-9D59-A56F29120D7A
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bufe-restorant - hotele, mallra ushqimore, industriale, konfeksione, materiale 
ndertimi, fruta -perime. Tregti me shumice dhe pakice i pajisjeve dhe sistemeve per 
mbrojtjen nga zjarri dhe sistemeve te tjera sigurimi dhe detektimi.Germime dheu, 
murature e beton arme, prishje dhe punime toke te germuar. Prodhime elemente 
inerte-gure, betoni e beton arme te zakonshme e pararendur, gure dekorative 
Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore deri ne 5 kate dhe mbi 5 kate. 
Rikonstruksione, ndertime banesa me skelet mbi 8 kate. Ndertim rrugesh te te gjitha 
kategorive, punime mirembajtjeje dhe sinjalizimi ne rruge, ndertim mbishtresa 
rrugore.Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 m dhe mbi 10 metra , eskada, ura 
metalike, te varura,ndertim tunele rrugore, punime karpentieri druri. Ndertim 
ujesjellesi - kanalizime - kanale e impiante vaditjeje, Sillosa kulla, kulla uji etj prej 
beton arme- metalike.Perforcim themeli e punime nentokesore, izolime mbi dhe nen 
tokesore nga ujerat, themele te veçanta. Instalimi i impianteve higjienike, kuzhina, 
lavanteri, hidrosanitare, instalimi i materialeve prej druri, metalike, plastike dhe 
xhami, Punime bojatisje, hidroizolim, termoizolim, akustike dhe kundra zjarrit, 
Kryerja e punimeve ne sherbesa funerale. Projektim te objekteve civile, industriale, 
turistike te te gjitha llojeve, te furnizimit me uje dhe kolektoreve te shkarkimit, te 
ujesjelles kanalizimeve urbane e rurale, te rrugeve te te gjitha kategorive, te urave, 
veprave te ndryshme te artit dhe eskadave, restaurimin e ndertimeve te vjetra e 
historike etj.Hoteleri, turizem, agjenci turistike, udhetimesh ajrore, tokesore, detare. 
Agrobiznes. Agjenci imobiliare. Ndertime te ndryshme civile dhe ekonomike, godina 
banimi,ndertime turistike, duke perfshire dhe ndertime te fshatrave turistike.Ofrimi i 
sherbimeve te telekomunikacioneve. Tregti me shumice dhe pakice si dhe ofrirni i 
sherbimeve te pajisjeve te vezhgimit dhe sigurise.Projektim dhe instalim ne fushen e 
telekomunikacioneve.Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash dhe 
udhetaresh.Hapje agjenci udhetimesh, shit-blerje biletash ne rruge tokesore , detare e 
ajrore.Tregti bizhuterish e kozmetike.Gatim dhe tregtim i produkteve ushqimore te 
gatshme dhe gjysme te gatshme. Importim dhe tregtimin me shumice dhe pakice te te 
gjitha llojeve te artikujve farmaceutike, kozmetike, parafarmaceutike etj. Tregtimin, 
importimin dhe eksportimin e materialeve te konsumit mjekesor dhe pajisjeve 
mjekesore. Zhvillimin e aktiviteteve per promocion marketing mjekesor dhe 
farmaceutik . Import- eksport,tregtimi me pakice e shumice te aparaturave 
mjekesore,pajisjeve mjekesore dhe pjeseve ndihmese mjekesore e farmaceutike. 
Import-eksport tregtimi me shumice dhe pakice te materialeve te buta, veshje dhe 
uniforma spitalore per perdorim te perditshem, te materialeve per perdorim mjeksor 
dhe tregtim e furnizim i tyre ne subjekte publike e private. Import eksport lende 
pastrimi, higjenizimi dhe dizinfektimi per perdorim te gjere. Tregeti me shumice dhe 
pakice import eksport te cdo pjese kembimi per to. Riparim dhe sherbim teknik te te 
gjithe aparaturave te kujdesit shendetesor.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75231E77-3BDB-4091-9C94-B472836FBB98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7857BA8-9F2F-4128-88FA-C0838A4F5D36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAEB09DA-8AA9-4704-B278-FC66ECF262BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAEB09DA-8AA9-4704-B278-FC66ECF262BE


19

06/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-496623-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, në të cilin 
është kërkuar saktësim i Kodit Ekonomik NVE. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-512050-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 26.05.2020 për të dhënash 
vullnetare.
Telefon ishte            ("0696045555")          u be            ("+35544806061")         
E-Mail ishte            ("departamenti.ligjor@globegroup.al")          u be            
("info@globe.al")         
Emri Tregtar ishte            ("GLOBE SHOPS")          u be            ("Globe")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-551358-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Vendim i Asamblese se Ortakut.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise se shoqerise Globe Shops shpk.pdf
Raportimi i pagesave që u bëhen institucioneve shtetërore.pdf
Shenime shpjeguese per PF 2019- Globe Shops shpk.pdf

02/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-582544-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
01.09.2020 për miratimin e hapjes së një adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE89ADB-61F5-4D17-BE8D-823B43ACD65D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCE28BC9-2FB1-4222-A862-8E4B25E3C5A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCE28BC9-2FB1-4222-A862-8E4B25E3C5A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06A52CA8-7C7E-46CB-B7B0-CFB2091CC4CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9216413-C593-4AE8-915B-3E2692FCAFB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9216413-C593-4AE8-915B-3E2692FCAFB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2818A404-92F1-47C9-A9DB-74E1C84F76BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A115BF9A-97E4-43F9-AFF1-ED3DCA4FB3FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F821085-6B38-4C16-8BD7-527523BC4D14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F0ED811-DD2E-4D62-93DF-7A007A16530A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5BA31EF-9A78-4200-95A9-D467E2B2347B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C1EC956-87D0-49B8-A2B7-B4A02FC296CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F72199-29EB-4511-8BA9-03B06EA455EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C303E5-98C3-41A2-A83A-DD0FBDC8E38B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED50102-A7D6-47E4-8D75-21DEB20E668A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ADE5EBB-5E82-410A-A850-D0B73BD0D2DF
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Deshmoret/12, objekt i ndodhur ne zonen kadastrale 8513, numer pasurie 4/93-N13;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-602888-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.10.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i te dhenave vullnetare te shoqerise.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("042261450")         
E-Mail ishte            ("info@globe.al")          u be            ("financa@globeshops.al")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-620001-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Venndimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
12.11.2020, ku eshte vendosur: Mbyllja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet ATP, Peugeot-Expert AA 523 HM;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626715-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.12.2020, per mbylljen e 2(dy) 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA05CEAE-428B-49DF-AD8A-03BD4F61315C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B49E886B-2CA3-4880-ACB1-2D75D2AE2DE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA088712-3FF1-430F-80F7-4D742A100113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA088712-3FF1-430F-80F7-4D742A100113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=889B612B-B1A5-497F-AC74-4D80B04E3CA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C5BF78-28DD-4505-AD10-BE3E3442FFAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C5BF78-28DD-4505-AD10-BE3E3442FFAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCA7C096-7CF7-421F-9648-CF80E392BB49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75D7344F-13AC-4F50-AC04-118533BAB835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB3508CC-70C0-4DDF-A88A-281904FD7FDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA0018C7-DBA1-4812-A420-C47AE430E8E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA0018C7-DBA1-4812-A420-C47AE430E8E1
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Rruga Kasem Shima, Godine prane Ures se Mezezit,, kati perdhe, Zona Kadastrale 2679, 
Kodi Postar 1050;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr.9, Rruga "Barrikadave", Nr.222, me Nr.Pasurie 1/49, Zona Kadastrale 
nr.8360;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-643652-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.35., datë 08.01.2021, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavarsia, Rruga Lidhja e Prizrenit, Kullat 12 kateshe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-719928-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.144,dt.14.06.2021 per hapjen e 
adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga "Jeronim De Rada", Nr.pasurie 1/526, ZK 8593;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743810-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Shkresës Nr. 84 prot datë 15.07.2021 ku është 
vendosur: Hapja dhe mbyllja e një adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FEA2D74-1F3C-4AF4-A1AF-4000DFC5CE74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=785CB2C3-4B19-4F30-9215-64BA22147E3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=785CB2C3-4B19-4F30-9215-64BA22147E3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99991D39-DDE1-4390-830B-8D8D742EB8C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5765C3AA-A59F-44E8-88D6-3E1614A78306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B50C4624-0E06-4B86-B494-CCB36E0AD82F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B50C4624-0E06-4B86-B494-CCB36E0AD82F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD17C0A-5496-42D9-82A6-F231E1C8709D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBACC397-9823-4ACB-8AB3-3A18F06E3FB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB79C0FD-A56C-4339-BECE-82393555DE19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=479A959A-3570-4E6D-8B2E-B2A8A496C663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=479A959A-3570-4E6D-8B2E-B2A8A496C663
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga "Qemal Draçini", Nr.pasurie 1/526, ZK 8593;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga "Jeronim De Rada", Nr.pasurie 1/526, ZK 8593;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755077-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Raporti i ecurise se veprimtarise.pdf
Raporti i pagesave per institucionet shteterore.pdf
Vendim i Asamblese se Ortakut.pdf
Pasqyra e levizjeve ne kapital.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyra e performances (sipas natyres).xlsx
Pasqyra e flukseve monetare (metoda indirekte).xlsx
Shenime shpjeguese per PF 2020.pdf

19/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-772656-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.08.2021 ku eshte vendosur: 
Shtim  objekti veprimtarie. 
Objekti ishte            ("Tregti, Import - eksport , me shumice e pakice te pajisjeve 
elektronike, elektro-shtepiake, si dhe servisin e tyre, servis kompjuteresh dhe pajisje 
telekomi, pajisje hidrosanitare, lojera -fati, bar - bufe-restorant - hotele, mallra 
ushqimore, industriale, konfeksione, materiale ndertimi, fruta -perime. Tregti me shumice 
dhe pakice i pajisjeve dhe sistemeve per mbrojtjen nga zjarri dhe sistemeve te tjera 
sigurimi dhe detektimi.Germime dheu, murature e beton arme, prishje dhe punime toke te 
germuar. Prodhime elemente inerte-gure, betoni e beton arme te zakonshme e pararendur, 
gure dekorative Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore deri ne 5 kate dhe mbi 5 
kate. Rikonstruksione, ndertime banesa me skelet mbi 8 kate. Ndertim rrugesh te te gjitha 
kategorive, punime mirembajtjeje dhe sinjalizimi ne rruge, ndertim mbishtresa 
rrugore.Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 m dhe mbi 10 metra , eskada, ura metalike, 
te varura,ndertim tunele rrugore, punime karpentieri druri. Ndertim ujesjellesi - 
kanalizime - kanale e impiante vaditjeje, Sillosa kulla, kulla uji etj prej beton arme- 
metalike.Perforcim themeli e punime nentokesore, izolime mbi dhe nen tokesore nga 
ujerat, themele te veçanta. Instalimi i impianteve higjienike, kuzhina, lavanteri, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=414ED7FB-42CD-4DAF-B93D-2BE118AA8396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C5EBEEC-FB99-4961-86E8-FB8BAB441866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C5EBEEC-FB99-4961-86E8-FB8BAB441866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B308D68-914D-45EB-BE2C-1C7ADD54BF6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=170A0D5C-B731-40D5-AA30-94FA234EBD18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B48A35-A765-473F-8B08-DB9078A8C3E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE1E608-5D19-4CD0-9A0B-5873A4717BF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA307E84-C265-456D-93F8-763312F448EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7053C97-439E-4EC3-B329-CD4451C79B94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A5091B-A94E-44D9-8444-4EF7DB4F5079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85320230-AD94-4ADD-AB31-EF0A1229770C
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hidrosanitare, instalimi i materialeve prej druri, metalike, plastike dhe xhami, Punime 
bojatisje, hidroizolim, termoizolim, akustike dhe kundra zjarrit, Kryerja e punimeve ne 
sherbesa funerale. Projektim te objekteve civile, industriale, turistike te te gjitha llojeve, te 
furnizimit me uje dhe kolektoreve te shkarkimit, te ujesjelles kanalizimeve urbane e rurale, 
te rrugeve te te gjitha kategorive, te urave, veprave te ndryshme te artit dhe eskadave, 
restaurimin e ndertimeve te vjetra e historike etj.Hoteleri, turizem, agjenci turistike, 
udhetimesh ajrore, tokesore, detare. Agrobiznes. Agjenci imobiliare. Ndertime te ndryshme 
civile dhe ekonomike, godina banimi,ndertime turistike, duke perfshire dhe ndertime te 
fshatrave turistike.Ofrimi i sherbimeve te telekomunikacioneve. Tregti me shumice dhe 
pakice si dhe ofrirni i sherbimeve te pajisjeve te vezhgimit dhe sigurise.Projektim dhe 
instalim ne fushen e telekomunikacioneve.Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash 
dhe udhetaresh.Hapje agjenci udhetimesh, shit-blerje biletash ne rruge tokesore , detare e 
ajrore.Tregti bizhuterish e kozmetike.Gatim dhe tregtim i produkteve ushqimore te 
gatshme dhe gjysme te gatshme. Importim dhe tregtimin me shumice dhe pakice te te gjitha 
llojeve te artikujve farmaceutike, kozmetike, parafarmaceutike etj. Tregtimin, importimin 
dhe eksportimin e materialeve te konsumit mjekesor dhe pajisjeve mjekesore. Zhvillimin e 
aktiviteteve per promocion marketing mjekesor dhe farmaceutik . Import- eksport,tregtimi 
me pakice e shumice te aparaturave mjekesore,pajisjeve mjekesore dhe pjeseve ndihmese 
mjekesore e farmaceutike. Import-eksport tregtimi me shumice dhe pakice te materialeve te 
buta, veshje dhe uniforma spitalore per perdorim te perditshem, te materialeve per 
perdorim mjeksor dhe tregtim e furnizim i tyre ne subjekte publike e private. Import 
eksport lende pastrimi, higjenizimi dhe dizinfektimi per perdorim te gjere. Tregeti me 
shumice dhe pakice import eksport te cdo pjese kembimi per to. Riparim dhe sherbim 
teknik te te gjithe aparaturave te kujdesit shendetesor.")          u be            ("Tregti, 
Import - eksport , me shumice e pakice te pajisjeve elektronike, elektro-shtepiake, si 
dhe servisin e tyre, servis kompjuteresh dhe pajisje telekomi, pajisje hidrosanitare, 
lojera -fati, bar - bufe-restorant - hotele, mallra ushqimore, industriale, konfeksione, 
materiale ndertimi, fruta -perime. Tregti me shumice dhe pakice i pajisjeve dhe 
sistemeve per mbrojtjen nga zjarri dhe sistemeve te tjera sigurimi dhe 
detektimi.Germime dheu, murature e beton arme, prishje dhe punime toke te 
germuar. Prodhime elemente inerte-gure, betoni e beton arme te zakonshme e 
pararendur, gure dekorative Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore deri ne 
5 kate dhe mbi 5 kate. Rikonstruksione, ndertime banesa me skelet mbi 8 kate. 
Ndertim rrugesh te te gjitha kategorive, punime mirembajtjeje dhe sinjalizimi ne 
rruge, ndertim mbishtresa rrugore.Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 m dhe mbi 
10 metra , eskada, ura metalike, te varura,ndertim tunele rrugore, punime 
karpentieri druri. Ndertim ujesjellesi - kanalizime - kanale e impiante vaditjeje, 
Sillosa kulla, kulla uji etj prej beton arme- metalike.Perforcim themeli e punime 
nentokesore, izolime mbi dhe nen tokesore nga ujerat, themele te veçanta. Instalimi i 
impianteve higjienike, kuzhina, lavanteri, hidrosanitare, instalimi i materialeve prej 
druri, metalike, plastike dhe xhami, Punime bojatisje, hidroizolim, termoizolim, 
akustike dhe kundra zjarrit, Kryerja e punimeve ne sherbesa funerale. Projektim te 
objekteve civile, industriale, turistike te te gjitha llojeve, te furnizimit me uje dhe 
kolektoreve te shkarkimit, te ujesjelles kanalizimeve urbane e rurale, te rrugeve te te 
gjitha kategorive, te urave, veprave te ndryshme te artit dhe eskadave, restaurimin e 
ndertimeve te vjetra e historike etj.Hoteleri, turizem, agjenci turistike, udhetimesh 



24

ajrore, tokesore, detare. Agrobiznes. Agjenci imobiliare. Ndertime te ndryshme civile 
dhe ekonomike, godina banimi,ndertime turistike, duke perfshire dhe ndertime te 
fshatrave turistike.Ofrimi i sherbimeve te telekomunikacioneve. Tregti me shumice 
dhe pakice si dhe ofrirni i sherbimeve te pajisjeve te vezhgimit dhe sigurise.Projektim 
dhe instalim ne fushen e telekomunikacioneve.Transport kombetar dhe 
nderkombetar mallrash dhe udhetaresh.Hapje agjenci udhetimesh, shit-blerje 
biletash ne rruge tokesore , detare e ajrore.Tregti bizhuterish e kozmetike.Gatim dhe 
tregtim i produkteve ushqimore te gatshme dhe gjysme te gatshme. Importim dhe 
tregtimin me shumice dhe pakice te te gjitha llojeve te artikujve farmaceutike, 
kozmetike, parafarmaceutike etj. Tregtimin, importimin dhe eksportimin e 
materialeve te konsumit mjekesor dhe pajisjeve mjekesore. Zhvillimin e aktiviteteve 
per promocion marketing mjekesor dhe farmaceutik . Import- eksport,tregtimi me 
pakice e shumice te aparaturave mjekesore,pajisjeve mjekesore dhe pjeseve ndihmese 
mjekesore e farmaceutike. Import-eksport tregtimi me shumice dhe pakice te 
materialeve te buta, veshje dhe uniforma spitalore per perdorim te perditshem, te 
materialeve per perdorim mjeksor dhe tregtim e furnizim i tyre ne subjekte publike e 
private. Import eksport lende pastrimi, higjenizimi dhe dizinfektimi per perdorim te 
gjere. Tregeti me shumice dhe pakice import eksport te cdo pjese kembimi per to. 
Riparim dhe sherbim teknik te te gjithe aparaturave te kujdesit shendetesor. Shitje 
me shumice dhe me pakice e automjeteve te te gjitha llojeve, pjeseve dhe aksesoreve 
te tyre, kryerje e riparimeve te te gjitha llojeve te automjeteve, perfshire montimin e 
automjeteve te perfunduara.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-775495-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm Nr.149 Prot, datë 
27.08.2021 për mbyllje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Dyani 
nr 2, Rruga e Kavajes, Zona Kadastrale 8220, Nr Pasurie 8/90+3-N9;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-798929-10-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B1215A2-B785-4CEE-9142-05B66BD984AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B1215A2-B785-4CEE-9142-05B66BD984AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC586E4D-3570-49DB-9277-65018D76C83A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0708B5F4-4B62-430A-AC5B-AA0532D1DACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34BF2B65-1D87-46C8-AF7A-4D00C15F18ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34BF2B65-1D87-46C8-AF7A-4D00C15F18ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E403E49F-E55F-418B-B801-A3F007194D39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6CA29DA-A907-4E6B-B61F-CEEAFDFCE691
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Ndroq;         NDROQ;         
Vila Toscana, Objekt i Ndodhur ne Zonen Kadastrale Nr.2776, Nr.Pasurie 528/26, 
Volumi 9, Faqe 208;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Ndroq;         NDROQ;         Objekt 
i Ndodhur ne Zonen Kadastrale Nr.2776, Nr.Pasurie 528/26, Volumi 9, Faqe 208;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-852659-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.01.2022 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Ndroq;         NDROQ;         Vila 
Toscana, Objekt i Ndodhur ne Zonen Kadastrale Nr.2776, Nr.Pasurie 528/26, Volumi 9, 
Faqe 208;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-863265-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.02.2022 ku eshte 
vendosur:Zgjatjen e afatit te emerimit te administratorit te shoqerise Suela Meçe edhe per 5 
vite te tjera.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Suela Meçe")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/03/2022")            u be              ("09/02/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D78B80-6EBF-4CE8-9F4D-031C3E17DB20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D78B80-6EBF-4CE8-9F4D-031C3E17DB20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C94CC034-A3D0-416F-AFE8-6B9BAF9E7BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=598521C4-E5C5-46AB-BA9E-E7824912DE27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE9436DE-0F0A-412A-9CFC-A8E5B17EE812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6843BCD8-C139-4578-B0D8-ADF3EE44F4DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58EA21D1-008B-45BD-ACFD-FB3C3E0E7660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58EA21D1-008B-45BD-ACFD-FB3C3E0E7660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E65A53-E569-4A17-AED9-2ADF06569C78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40484DF0-2989-4FCA-8F17-79C573886D20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=513857BF-C1FD-46C4-A690-87729A3641F3
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paguar)

07/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-890214-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 07.03.2022 ku eshte 
vendosur:Emerimin e shoqerise “UHY Elite” shpk, perfaqesuar nga z.Artan Golemi si 
eksperte kontabel per vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963756-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances (sipas natyres).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
3-Shenime shpjeguese per Pasqyrat Financiare viti 2021.pdf
Pasqyra e fluksese monetare (metoda indirekte).xlsx
Vendim i Asamblese se Ortakut.pdf
Raporti i ecurise se veprimtarise.pdf
Raportimi i pagesave që u bëhen institucioneve shtetërore.pdf
Pasqyra e levizjeve ne kapital.xlsx

30/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-979180-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.08.2022, për ndryshim  objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Tregti, Import - eksport , me shumice e pakice te pajisjeve 
elektronike, elektro-shtepiake, si dhe servisin e tyre, servis kompjuteresh dhe pajisje 
telekomi, pajisje hidrosanitare, lojera -fati, bar - bufe-restorant - hotele, mallra 
ushqimore, industriale, konfeksione, materiale ndertimi, fruta -perime. Tregti me shumice 
dhe pakice i pajisjeve dhe sistemeve per mbrojtjen nga zjarri dhe sistemeve te tjera 
sigurimi dhe detektimi.Germime dheu, murature e beton arme, prishje dhe punime toke te 
germuar. Prodhime elemente inerte-gure, betoni e beton arme te zakonshme e pararendur, 
gure dekorative Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore deri ne 5 kate dhe mbi 5 
kate. Rikonstruksione, ndertime banesa me skelet mbi 8 kate. Ndertim rrugesh te te gjitha 
kategorive, punime mirembajtjeje dhe sinjalizimi ne rruge, ndertim mbishtresa 
rrugore.Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 m dhe mbi 10 metra , eskada, ura metalike, 
te varura,ndertim tunele rrugore, punime karpentieri druri. Ndertim ujesjellesi - 
kanalizime - kanale e impiante vaditjeje, Sillosa kulla, kulla uji etj prej beton arme- 
metalike.Perforcim themeli e punime nentokesore, izolime mbi dhe nen tokesore nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=513857BF-C1FD-46C4-A690-87729A3641F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B167C615-91CA-43D2-BEB0-678877ADCEBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C921395-8AFF-4038-819D-9B87BB8389E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75678A6F-3445-47E0-97CC-DCFA309A9F10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75678A6F-3445-47E0-97CC-DCFA309A9F10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A16CB98-FABF-42E2-8795-2D3DF0B6FBFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF93A92-9B80-4F76-B260-153FD45DA98F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA4FCE3-288A-4427-B46E-AA0570A54360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3119AE8E-9AC4-4FCB-87BE-A2A9E565EC51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD335756-5346-48DF-98F3-06B852B61974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A73D8F-A47E-4DA5-84F9-B8C40B9A2035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5263FB06-7B97-4150-A4F9-53DD30D2DA07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF74D6A7-A333-4102-830B-AB3376B5A6E6
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ujerat, themele te veçanta. Instalimi i impianteve higjienike, kuzhina, lavanteri, 
hidrosanitare, instalimi i materialeve prej druri, metalike, plastike dhe xhami, Punime 
bojatisje, hidroizolim, termoizolim, akustike dhe kundra zjarrit, Kryerja e punimeve ne 
sherbesa funerale. Projektim te objekteve civile, industriale, turistike te te gjitha llojeve, te 
furnizimit me uje dhe kolektoreve te shkarkimit, te ujesjelles kanalizimeve urbane e rurale, 
te rrugeve te te gjitha kategorive, te urave, veprave te ndryshme te artit dhe eskadave, 
restaurimin e ndertimeve te vjetra e historike etj.Hoteleri, turizem, agjenci turistike, 
udhetimesh ajrore, tokesore, detare. Agrobiznes. Agjenci imobiliare. Ndertime te ndryshme 
civile dhe ekonomike, godina banimi,ndertime turistike, duke perfshire dhe ndertime te 
fshatrave turistike.Ofrimi i sherbimeve te telekomunikacioneve. Tregti me shumice dhe 
pakice si dhe ofrirni i sherbimeve te pajisjeve te vezhgimit dhe sigurise.Projektim dhe 
instalim ne fushen e telekomunikacioneve.Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash 
dhe udhetaresh.Hapje agjenci udhetimesh, shit-blerje biletash ne rruge tokesore , detare e 
ajrore.Tregti bizhuterish e kozmetike.Gatim dhe tregtim i produkteve ushqimore te 
gatshme dhe gjysme te gatshme. Importim dhe tregtimin me shumice dhe pakice te te gjitha 
llojeve te artikujve farmaceutike, kozmetike, parafarmaceutike etj. Tregtimin, importimin 
dhe eksportimin e materialeve te konsumit mjekesor dhe pajisjeve mjekesore. Zhvillimin e 
aktiviteteve per promocion marketing mjekesor dhe farmaceutik . Import- eksport,tregtimi 
me pakice e shumice te aparaturave mjekesore,pajisjeve mjekesore dhe pjeseve ndihmese 
mjekesore e farmaceutike. Import-eksport tregtimi me shumice dhe pakice te materialeve te 
buta, veshje dhe uniforma spitalore per perdorim te perditshem, te materialeve per 
perdorim mjeksor dhe tregtim e furnizim i tyre ne subjekte publike e private. Import 
eksport lende pastrimi, higjenizimi dhe dizinfektimi per perdorim te gjere. Tregeti me 
shumice dhe pakice import eksport te cdo pjese kembimi per to. Riparim dhe sherbim 
teknik te te gjithe aparaturave te kujdesit shendetesor. Shitje me shumice dhe me pakice e 
automjeteve te te gjitha llojeve, pjeseve dhe aksesoreve te tyre, kryerje e riparimeve te te 
gjitha llojeve te automjeteve, perfshire montimin e automjeteve te perfunduara.")          u 
be            ("Tregti, Import - eksport , me shumice e pakice te pajisjeve elektronike, 
elektro-shtepiake, si dhe servisin e tyre, servis kompjuteresh dhe pajisje telekomi, 
pajisje hidrosanitare, lojera -fati, bar - bufe-restorant - hotele, mallra ushqimore, 
industriale, konfeksione, materiale ndertimi, fruta -perime. Tregti me shumice dhe 
pakice i pajisjeve dhe sistemeve per mbrojtjen nga zjarri dhe sistemeve te tjera 
sigurimi dhe detektimi.Germime dheu, murature e beton arme, prishje dhe punime 
toke te germuar. Prodhime elemente inerte-gure, betoni e beton arme te zakonshme e 
pararendur, gure dekorative Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore deri ne 
5 kate dhe mbi 5 kate. Rikonstruksione, ndertime banesa me skelet mbi 8 kate. 
Ndertim rrugesh te te gjitha kategorive, punime mirembajtjeje dhe sinjalizimi ne 
rruge, ndertim mbishtresa rrugore.Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 m dhe mbi 
10 metra , eskada, ura metalike, te varura,ndertim tunele rrugore, punime 
karpentieri druri. Ndertim ujesjellesi - kanalizime - kanale e impiante vaditjeje, 
Sillosa kulla, kulla uji etj prej beton arme- metalike.Perforcim themeli e punime 
nentokesore, izolime mbi dhe nen tokesore nga ujerat, themele te veçanta. Instalimi i 
impianteve higjienike, kuzhina, lavanteri, hidrosanitare, instalimi i materialeve prej 
druri, metalike, plastike dhe xhami, Punime bojatisje, hidroizolim, termoizolim, 
akustike dhe kundra zjarrit, Kryerja e punimeve ne sherbesa funerale. Projektim te 
objekteve civile, industriale, turistike te te gjitha llojeve, te furnizimit me uje dhe 
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kolektoreve te shkarkimit, te ujesjelles kanalizimeve urbane e rurale, te rrugeve te te 
gjitha kategorive, te urave, veprave te ndryshme te artit dhe eskadave, restaurimin e 
ndertimeve te vjetra e historike etj.Hoteleri, turizem, agjenci turistike, udhetimesh 
ajrore, tokesore, detare. Agrobiznes. Agjenci imobiliare. Ndertime te ndryshme civile 
dhe ekonomike, godina banimi,ndertime turistike, duke perfshire dhe ndertime te 
fshatrave turistike.Ofrimi i sherbimeve te telekomunikacioneve. Tregti me shumice 
dhe pakice si dhe ofrirni i sherbimeve te pajisjeve te vezhgimit dhe sigurise.Projektim 
dhe instalim ne fushen e telekomunikacioneve.Transport kombetar dhe 
nderkombetar mallrash dhe udhetaresh.Hapje agjenci udhetimesh, shit-blerje 
biletash ne rruge tokesore , detare e ajrore.Tregti bizhuterish e kozmetike.Gatim dhe 
tregtim i produkteve ushqimore te gatshme dhe gjysme te gatshme. Importim dhe 
tregtimin me shumice dhe pakice te te gjitha llojeve te artikujve farmaceutike, 
kozmetike, parafarmaceutike etj. Tregtimin, importimin dhe eksportimin e 
materialeve te konsumit mjekesor dhe pajisjeve mjekesore. Zhvillimin e aktiviteteve 
per promocion marketing mjekesor dhe farmaceutik . Import- eksport,tregtimi me 
pakice e shumice te aparaturave mjekesore,pajisjeve mjekesore dhe pjeseve ndihmese 
mjekesore e farmaceutike. Import-eksport tregtimi me shumice dhe pakice te 
materialeve te buta, veshje dhe uniforma spitalore per perdorim te perditshem, te 
materialeve per perdorim mjeksor dhe tregtim e furnizim i tyre ne subjekte publike e 
private. Import eksport lende pastrimi, higjenizimi dhe dizinfektimi per perdorim te 
gjere. Tregeti me shumice dhe pakice import eksport te cdo pjese kembimi per to. 
Riparim dhe sherbim teknik te te gjithe aparaturave te kujdesit shendetesor. Shitje 
me shumice dhe me pakice e automjeteve te te gjitha llojeve, pjeseve dhe aksesoreve 
te tyre, kryerje e riparimeve te te gjitha llojeve te automjeteve, perfshire montimin e 
automjeteve te perfunduara.Rishitje  e kohes se rimbushjes  elektronike,  kartave 
rimbushese  me gervishtje  dhe kartave  SIM, si dhe ushtrimin  e cdo lloj aktiviteti  
tjeter te ligjshem.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-003268-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem , date 26.09.2022 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Rruga Qemal Stafa, lagjja Luigj Gurakuqi, zona kadastrale 85/21, nr pasurie 1/220;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-008055-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 28.09.2022, ku eshte vendosur, hapja e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9216EDF9-860C-4DC8-849E-46F1698E8ADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0936F00-B2C7-4A06-A734-79F8548E7771
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nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Ali Demi", z.k 8180, nr. pasurie 1/904-N23, kati 0.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-013436-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 11.10.2022 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, km 11, Godina ''Hybrid'', kati 0;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-172662-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
PasqyraeLevizjeveneKapital.xlsx
VendimiiAsambleseseOrtakutperPasqyratFinanciaretevitit.pdf
PasqyraeCashflowmetodaindirekte.xlsx
Raportiiecuriseseveprimtarise.pdf
ShenimeshpjegueseperPasqyratFinanciareviti.pdf
Raportimiipagesavequbheninstitucioneveshtetrore.pdf
PasqyraePerformancessipasnatyres.xlsx
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx

27/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-202944-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për miratimin e statutit te ndryshuar. 
Depozitimi statutit dt.14.09.2023.    

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E157D2BA-B262-415E-930B-4959A3B6CC84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB0C28EF-7684-4D4D-B80C-0E7DEB161FA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5941A0AB-E5AF-4D0D-A008-890913C7042C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBD5256D-B1AA-40EE-B1E3-6B46C2595FC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9171CD30-F3F9-4B5D-A282-0C1A08C47C3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B3CEB71-66B4-4BE4-8992-F1CA2401AED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06A8EBCC-CE92-4ADA-ABE5-78C3A8460989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BBCC535-3256-4C84-AA63-4EF08D476B90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C09495E5-9F16-4C96-89EA-A78877BEEFAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F609097-58F2-43C9-B7ED-C1F170581913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA271276-BA65-40A4-AF6D-2F8BE9ABED6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B77830CC-A81D-4BD5-971C-8D1C6A2FF7A0
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01/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-247134-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se dhurimit,  date 
28.12.2023, me ane te se cilave vertetohet transferimi i 100 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Dritan Bedo ne favor te Dardi Çinari. Depozitimi i Deklarates Noteriale, Nr. 668 
Rep., Nr. 225 Kol., date 26.01.2024, leshuar nga perfaqesuesit e Bankes Credins ku jepet 
pelqimi, ne baze te kontrates se dhurimit,  date 28.12.2023, te behet kalimi i pronesise me 
ane te dhurimit te kuotave nga ortaku Dritan Bedo ne favor te Dardi Çinari , me kusht qe 
edhe pas ndryshimit te pronesise se tyre, kuotat te vazhdojne te qendrojne te bllokuara, 
duke mbartur te  gjitha barret siguruese qe aktualisht rendojne mbi to, ne favor te shoqerise 
Banka Credins.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dardi Çinari")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Dritan Bedo")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-267447-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 02.03.2024 për emërim audituesi 
ligjor për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-281735-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.05.2024, ku eshte vendosur per 
hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         ;         Godine 
Banimi dhe Sherbimi, Rruga "Bulevardi Nene Tereza" Lagjia Nr.1 Kamez, Bashkia 
Kamez;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-296861-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.06.2024 per shtim objekti te 
aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregti, Import - eksport , me shumice e pakice te pajisjeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96118E5E-5D26-48DB-AC4B-58D9636861EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF22F853-6D86-47B6-80FD-5BD3F88E1848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB22ECAA-269F-4634-BA77-FB0A0DFDB436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9537B8E-F09E-4902-B0CD-64CA24496B12
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elektronike, elektro-shtepiake, si dhe servisin e tyre, servis kompjuteresh dhe pajisje 
telekomi, pajisje hidrosanitare, lojera -fati, bar - bufe-restorant - hotele, mallra 
ushqimore, industriale, konfeksione, materiale ndertimi, fruta -perime. Tregti me shumice 
dhe pakice i pajisjeve dhe sistemeve per mbrojtjen nga zjarri dhe sistemeve te tjera 
sigurimi dhe detektimi.Germime dheu, murature e beton arme, prishje dhe punime toke te 
germuar. Prodhime elemente inerte-gure, betoni e beton arme te zakonshme e pararendur, 
gure dekorative Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore deri ne 5 kate dhe mbi 5 
kate. Rikonstruksione, ndertime banesa me skelet mbi 8 kate. Ndertim rrugesh te te gjitha 
kategorive, punime mirembajtjeje dhe sinjalizimi ne rruge, ndertim mbishtresa 
rrugore.Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 m dhe mbi 10 metra , eskada, ura metalike, 
te varura,ndertim tunele rrugore, punime karpentieri druri. Ndertim ujesjellesi - 
kanalizime - kanale e impiante vaditjeje, Sillosa kulla, kulla uji etj prej beton arme- 
metalike.Perforcim themeli e punime nentokesore, izolime mbi dhe nen tokesore nga 
ujerat, themele te veçanta. Instalimi i impianteve higjienike, kuzhina, lavanteri, 
hidrosanitare, instalimi i materialeve prej druri, metalike, plastike dhe xhami, Punime 
bojatisje, hidroizolim, termoizolim, akustike dhe kundra zjarrit, Kryerja e punimeve ne 
sherbesa funerale. Projektim te objekteve civile, industriale, turistike te te gjitha llojeve, te 
furnizimit me uje dhe kolektoreve te shkarkimit, te ujesjelles kanalizimeve urbane e rurale, 
te rrugeve te te gjitha kategorive, te urave, veprave te ndryshme te artit dhe eskadave, 
restaurimin e ndertimeve te vjetra e historike etj.Hoteleri, turizem, agjenci turistike, 
udhetimesh ajrore, tokesore, detare. Agrobiznes. Agjenci imobiliare. Ndertime te ndryshme 
civile dhe ekonomike, godina banimi,ndertime turistike, duke perfshire dhe ndertime te 
fshatrave turistike.Ofrimi i sherbimeve te telekomunikacioneve. Tregti me shumice dhe 
pakice si dhe ofrirni i sherbimeve te pajisjeve te vezhgimit dhe sigurise.Projektim dhe 
instalim ne fushen e telekomunikacioneve.Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash 
dhe udhetaresh.Hapje agjenci udhetimesh, shit-blerje biletash ne rruge tokesore , detare e 
ajrore.Tregti bizhuterish e kozmetike.Gatim dhe tregtim i produkteve ushqimore te 
gatshme dhe gjysme te gatshme. Importim dhe tregtimin me shumice dhe pakice te te gjitha 
llojeve te artikujve farmaceutike, kozmetike, parafarmaceutike etj. Tregtimin, importimin 
dhe eksportimin e materialeve te konsumit mjekesor dhe pajisjeve mjekesore. Zhvillimin e 
aktiviteteve per promocion marketing mjekesor dhe farmaceutik . Import- eksport,tregtimi 
me pakice e shumice te aparaturave mjekesore,pajisjeve mjekesore dhe pjeseve ndihmese 
mjekesore e farmaceutike. Import-eksport tregtimi me shumice dhe pakice te materialeve te 
buta, veshje dhe uniforma spitalore per perdorim te perditshem, te materialeve per 
perdorim mjeksor dhe tregtim e furnizim i tyre ne subjekte publike e private. Import 
eksport lende pastrimi, higjenizimi dhe dizinfektimi per perdorim te gjere. Tregeti me 
shumice dhe pakice import eksport te cdo pjese kembimi per to. Riparim dhe sherbim 
teknik te te gjithe aparaturave te kujdesit shendetesor. Shitje me shumice dhe me pakice e 
automjeteve te te gjitha llojeve, pjeseve dhe aksesoreve te tyre, kryerje e riparimeve te te 
gjitha llojeve te automjeteve, perfshire montimin e automjeteve te perfunduara.Rishitje  e 
kohes se rimbushjes  elektronike,  kartave rimbushese  me gervishtje  dhe kartave  SIM, si 
dhe ushtrimin  e cdo lloj aktiviteti  tjeter te ligjshem.")          u be            ("Tregti, Import 
- eksport , me shumice e pakice te pajisjeve elektronike, elektro-shtepiake, si dhe 
servisin e tyre, servis kompjuteresh dhe pajisje telekomi, pajisje hidrosanitare, lojera 
-fati, bar - bufe-restorant - hotele, mallra ushqimore, industriale, konfeksione, 
materiale ndertimi, fruta -perime. Tregti me shumice dhe pakice i pajisjeve dhe 
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sistemeve per mbrojtjen nga zjarri dhe sistemeve te tjera sigurimi dhe 
detektimi.Germime dheu, murature e beton arme, prishje dhe punime toke te 
germuar. Prodhime elemente inerte-gure, betoni e beton arme te zakonshme e 
pararendur, gure dekorative Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore deri ne 
5 kate dhe mbi 5 kate. Rikonstruksione, ndertime banesa me skelet mbi 8 kate. 
Ndertim rrugesh te te gjitha kategorive, punime mirembajtjeje dhe sinjalizimi ne 
rruge, ndertim mbishtresa rrugore.Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 m dhe mbi 
10 metra , eskada, ura metalike, te varura,ndertim tunele rrugore, punime 
karpentieri druri. Ndertim ujesjellesi - kanalizime - kanale e impiante vaditjeje, 
Sillosa kulla, kulla uji etj prej beton arme- metalike.Perforcim themeli e punime 
nentokesore, izolime mbi dhe nen tokesore nga ujerat, themele te veçanta. Instalimi i 
impianteve higjienike, kuzhina, lavanteri, hidrosanitare, instalimi i materialeve prej 
druri, metalike, plastike dhe xhami, Punime bojatisje, hidroizolim, termoizolim, 
akustike dhe kundra zjarrit, Kryerja e punimeve ne sherbesa funerale. Projektim te 
objekteve civile, industriale, turistike te te gjitha llojeve, te furnizimit me uje dhe 
kolektoreve te shkarkimit, te ujesjelles kanalizimeve urbane e rurale, te rrugeve te te 
gjitha kategorive, te urave, veprave te ndryshme te artit dhe eskadave, restaurimin e 
ndertimeve te vjetra e historike etj.Hoteleri, turizem, agjenci turistike, udhetimesh 
ajrore, tokesore, detare. Agrobiznes. Agjenci imobiliare. Ndertime te ndryshme civile 
dhe ekonomike, godina banimi,ndertime turistike, duke perfshire dhe ndertime te 
fshatrave turistike.Ofrimi i sherbimeve te telekomunikacioneve. Tregti me shumice 
dhe pakice si dhe ofrirni i sherbimeve te pajisjeve te vezhgimit dhe sigurise.Projektim 
dhe instalim ne fushen e telekomunikacioneve.Transport kombetar dhe 
nderkombetar mallrash dhe udhetaresh.Hapje agjenci udhetimesh, shit-blerje 
biletash ne rruge tokesore , detare e ajrore.Tregti bizhuterish e kozmetike.Gatim dhe 
tregtim i produkteve ushqimore te gatshme dhe gjysme te gatshme. Importim dhe 
tregtimin me shumice dhe pakice te te gjitha llojeve te artikujve farmaceutike, 
kozmetike, parafarmaceutike etj. Tregtimin, importimin dhe eksportimin e 
materialeve te konsumit mjekesor dhe pajisjeve mjekesore. Zhvillimin e aktiviteteve 
per promocion marketing mjekesor dhe farmaceutik . Import- eksport,tregtimi me 
pakice e shumice te aparaturave mjekesore,pajisjeve mjekesore dhe pjeseve ndihmese 
mjekesore e farmaceutike. Import-eksport tregtimi me shumice dhe pakice te 
materialeve te buta, veshje dhe uniforma spitalore per perdorim te perditshem, te 
materialeve per perdorim mjeksor dhe tregtim e furnizim i tyre ne subjekte publike e 
private. Import eksport lende pastrimi, higjenizimi dhe dizinfektimi per perdorim te 
gjere. Tregeti me shumice dhe pakice import eksport te cdo pjese kembimi per to. 
Riparim dhe sherbim teknik te te gjithe aparaturave te kujdesit shendetesor. Shitje 
me shumice dhe me pakice e automjeteve te te gjitha llojeve, pjeseve dhe aksesoreve 
te tyre, kryerje e riparimeve te te gjitha llojeve te automjeteve, perfshire montimin e 
automjeteve te perfunduara.Rishitje  e kohes se rimbushjes  elektronike,  kartave 
rimbushese  me gervishtje  dhe kartave  SIM, si dhe ushtrimin  e cdo lloj aktiviteti  
tjeter te ligjshem. Pjesemarrje ne procedura prokurimi publik, tendera, ankande dhe 
procedura te ngjashme me to.")         

Lista e Dokumenteve:
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Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-339805-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
VendimiiAsambleseseOrtakutperPasqyratFinanciaretevitit.pdf
RaportiiAudituesitLigjor.pdf
Raportiiecuriseseveprimtariseviti.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
Raportimiipagesavendajinstitucioneveshteterore.pdf
ShenimeshpjegueseperPasqyratFinanciareviti.pdf

Datë: 07/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E8755E2-B80C-433D-B01C-D01EDC69198C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB0FE474-CDBD-4ABD-96A9-80A134661CEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95728876-C01A-438C-812C-71A16A048546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=164A3FB5-FACF-47CA-A880-23A25D4F83AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD051D2-1B7A-4514-96CD-556D5DB525AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A734E9-7FF4-4438-AE86-BC664A454B22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D2E1A48-34CB-4A4A-8DED-6159202C85A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD77265-12F9-47D0-A265-04B9A9FBD809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C0E498-A24B-467B-9FA4-C91BC2CAA0CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D613B3BE-F529-4E39-BF99-D6ECBBA6807E

